

檔	/	保存 年限
號	/ /	

## 經濟部國際貿易局 公告

發文日期：中華民國 100 年 5 月 19 日  
 發文字號：貿服字第 10070122960號  
 附件：如文（計 1 頁）(E-1007012296-A.DOC)



主旨：公告自即日起修正 CCC8426.41.00.00-1「其他自力推動機械，具輪胎者」及 CCC8705.10.10.00-8「起重機車裝配起重機械專供起重用途者（無載貨容量）」項下輸入規定代號「608」之內容，增列「但進口日自中華民國一百年四月十五日起至一百零四年十二月三十一日止，經交通部委託之專業機構財團法人車輛安全審驗中心核准者，不在此限」。

依據：「貨品輸入管理辦法」第 8 條、交通部本(100)年 5 月 16 日交路字第 1000004494 號函。

### 公告事項：

- 一、為配合道路交通安全規則修正，公告修正 CCC8426.41.00.00-1「其他自力推動機械，具輪胎者」及 CCC8705.10.10.00-8「起重機車裝配起重機械專供起重用途者（無載貨容量）」項下輸入規定代號「608」之內容為：「駕駛盤限為左方者；但進口日自中華民國一百年四月十五日起至一百零四年十二月三十一日止，經交通部委託之專業機構財團法人車輛安全審驗中心核准者，不在此限。」。
- 二、檢附輸入規定代號「608」內容修正明細表 1 份。

## 輸入規定代號「608」內容修正明細表

項次	C.C.C. 號列	貨品名稱	輸入規定
1	8426.41.00.00-1	其他自力推動機械，具輪胎者	608
2	8705.10.10.00-8	起重機車裝配起重機械專供起重用途者（無載貨容量）	608

## 輸入規定代號說明

代號	說明
608 修正前內容	駕駛盤限為左方者。
608 修正後內容	駕駛盤限為左方者；但進口日自中華民國一百年四月十五日起至一百零四年十二月三十一日止，經交通部委託之專業機構財團法人車輛安全審驗中心核准者，不在此限。

※ 608條國貿局已修訂完成。  
請儘速辦理進口作業

秘書長  
徐材森

100年5月20日  
0950時